



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Rewitalizacja Mławy: projekt uchwały przyjęty jednogłośnie**

Publikowane od  
27.07.2016 00:00:00

Publikowane do  
27.08.2016 00:00:00



Radni Miasta Mława podczas wtorkowej sesji (26 lipca 2016 r.) jednogłośnie przyjęli projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji dla Gminy Miasto Mława.



MINISTERSTWO  
ROZWOJU



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Uchwała ta jest niezbędnym elementem przygotowywanego obecnie Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016-2025. Przyjęty przez radnych dokument określa wskazane przez zespół zadaniowy ds. opracowania GPRMM obszary zdegradowane miasta oraz tereny, na których mają być prowadzone działania rewitalizacyjne. Stojąca na czele zespołu Magdalena Cecelska z Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Mława zaprezentowała wspomniane obszary uczestnikom wtorkowej sesji rady miasta na planie Mławy. Wyjaśniła też, jakimi kryteriami kierował się zespół zadaniowy w trakcie wyznaczania tych obszarów.

Przypomnijmy, że nasilone zjawiska problemowe zdiagnozowano na osiedlach Śródmieście, Kościuszki, Obrońców Mławy, Kozielsk, Krajewo oraz Zawkrze. To właśnie na ich terenie zespół zadaniowy wyznaczył obszar zdegradowany Mławy, obejmujący 30 proc. powierzchni miasta i zamieszkiwany przez 38 proc. jego ludności. Jako że jednak zgodnie z Ustawą o rewitalizacji, obszar rewitalizacji nie może przekraczać 20 proc. powierzchni miasta i być zamieszkiwany przez więcej niż 30 proc. ludności, wspomniane wyżej tereny ograniczono do tych najbardziej potrzebujących działań rewitalizacyjnych. W ten sposób wyznaczono obszar rewitalizacji stanowiący 9 proc. powierzchni miasta i zamieszkiwany przez 29,7 proc. jego ludności (więcej na temat obszarów problemowych Mławy można przeczytać i z odpowiednimi mapkami zapoznać się tutaj:

<http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/obejrzyj-prezentacje-i-poznaj-obszary-problemowe-mlawy.html>).

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji dla Gminy Miasto Mława był omawiany podczas posiedzeń dwóch komisji Rady Miasta Mława. Zarówno członkowie Komisji ds. Rodziny i Spraw Społecznych, jak i radni z Komisji ds. Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, jednogłośnie zaopiniowali go pozytywnie. – Dyskusja na temat pracy, jaka została wykonana przez zespół zadaniowy, była długa i gorąca. Znalazły się w niej słowa podziękowania za wielki wkład pracy dla całego

zespołu i burmistrza – relacjonował podczas sesji Rady Miasta Mława we wtorek 26 lipca br. przewodniczący komisji budownictwa Janusz Wiśniewski. Projekt uchwały został tego dnia przyjęty również jednogłośnie.

KN / UI









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/rewitalizacja-mlawy-projekt-uchwaly-przyjety-jednoglosnie>